ESTADO DE RORAIMA
“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2019
SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO: 20601.08391/18-14 – SESAU.
O Secretário de Estado da Saúde do Governo do Estado de Roraima, em cumprimento ao disposto no Decreto nº 276-
P, de 14 de Fevereiro de 2020, torna público, os preços registrados no PREGÃO supracitado, cujo objeto é a
Eventual aquisição de dieta enteral e oral, frasco e equipo para dieta enteral, conforme fornecedor e valor
unitário em reais (R$) discriminados a seguir: TECNOVA COMERCIO E SERVICO HOSPITALAR- EIRELI
CNPJ: 20.511.708/0001-14, ganhadora dos  ITENS – 10= R$ 64,99; 35=R$ 39,50; 37=1,28; 38=1,69 pelo valor
total de R$ 476.813,45 (Quatrocentos e setenta e seis mil e oito centos e treze e quarenta e cinco centavos),
REDE BRASIL EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS LTDA- CNPJ:03.359.898/0002-68 ITENS: 12=
R$ 7,98 pelo valor total de R$ 127.680,00(Cento e  vinte sete mil, seiscentos e oitenta reais), LSM- COMERCIO
E SERVICOS DE ALIMENTO EIRELI -EPP- CNPJ:32.727.524/0001-75, ITENS: 1= R$2,50; 2=R$ 28,30;
4=R$ 22,70;6=R$7,00; 8=R$2,90; 9=R$ 2,78; 14=26,70; 15= R$7,30; 16=R$9,00; 20=R$12,00; 21= R$9,00; 40=
R$ 38,99; 41= R$44,00; 42=R$126,98, 44= R$82,00; 46= R$ 54,00 pelo valor total de R$ 345.058,84( Trezentos e
quarenta cinto mil, cinquenta e oito centavos e oitenta e quatro centavos). A Ata de Registro de preços terá a
validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data da publicação desta Síntese.

Boa Vista – RR, 19 de Maio de 2020.

OLIVAN PEREIRA MELO JUNIOR
SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA